PORTARIA Nº 2340

WALKER  AMERICO  OLIVEIRA,  Prefeito  do  Município  de  São
Sebastião do Paraíso, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

                    Art.  1º  –  Nomear como  sendo  o  responsável  por  Ordenar  Despesas  da
Secretaria  Municipal  de  Comunicação  Social,  a  senhora  ANGELICA  DE  PAULA  DIZARO
MARTONI, matricula nº 14.214.

Art. 2.º –  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura.

 Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 01 de outubro de 2018.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal